PROCESSO 1472281/2022

INTERESSADO CAU/MT

ASSUNTO PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL DE 2021

Conselheira Titular Thais Bacchi solicitou licença até dia 31 de agosto de 2022 e Conselheiro Suplente Paulo Sérgio de Campos Borges solicitou licença até dia 10 de junho de 2022.

1

DELIBERAÇÃO Nº 269/2022 – (CAF-CAU/MT)

A COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS –

(CAF-CAU/MT), reunida ordinariamente de maneira virtual (aplicativo Microsoft Teams), no dia 14 de

março de 2022, no uso das competências que lhe conferem o art. 97 do Regimento Interno do CAU/MT,

após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando que a Resolução CAU/BR nº 200/2020, dispõe sobre procedimentos orçamentários, contábeis

e de prestação de contas a serem adotados pelos Conselhos de Arquitetura e Urbanismo dos Estados.

Considerando o parecer do Conselheiro Relator Weverthon Foles Veras.

DELIBEROU:

1. A Comissão aprova o relatório sobre a Prestação de Contas Anual de 2021 – protocolo n.º

1472281/2022.

2. Encaminhar para apreciação do Plenário do CAU/MT; e

3. Esta deliberação entra em vigor nesta data.

Com 03 votos favoráveis dos Conselheiros Alexsandro Reis, Weverthon Foles Veras e Vanessa Bressan

Koehler; 00 votos contrários; 00 abstenções; e 00 ausência.

ALEXSANDRO REIS                                                             ______________________________

Coordenador

WEVERTHON FOLES VERAS                                              ______________________________

Membro

PROCESSO 1472281/2022

INTERESSADO CAU/MT

ASSUNTO PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL DE 2021

Conselheira Titular Thais Bacchi solicitou licença até dia 31 de agosto de 2022 e Conselheiro Suplente Paulo Sérgio de Campos Borges solicitou licença até dia 10 de junho de 2022.

2

VANESSA BRESSAN KOEHLER                                      ______________________________

Coordenadora-adjunta

	EnvelopeID_a83f2c78-0fb5-4465-a0e1-47128d91a229: DocuSign Envelope ID: 65227A8D-BCAA-4A5D-A01B-C2528B234411
	EnvelopeID_e18201ef-51a2-4d3f-82b5-5158bb6ec115: DocuSign Envelope ID: 65227A8D-BCAA-4A5D-A01B-C2528B234411
		2022-03-16T07:14:05-0700

		2022-03-17T15:18:20-0700

		2022-04-07T05:14:54-0700

		2022-05-20T09:22:23-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com